ФОНД ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ ВОЈНИХ ОСИГУРАНИКА
На основу члана 37. Правилника о решавању стамбених потреба корисника војних пензија ("Службени војни лист", број 16/24; у даљем тексту: Правилник), Нижа комисија за закуп утврђује Преглед извода из донетих решења за доделу једнособног стана у Београду у закуп на неодређено време:


	Број решења
	Презиме и име
	Бр. чланова
домаћинства
	Стамбене
прилике
	Стаж осигурања
	Дуж.
чек. на стан
	Укупан
број
бодова
	Ознака стана

	УП-1 бр.
170-51/18 18.03.2025.
	Маћешић 
Мирјана
удова кпк у пензији
	нема
	100
	37
	160
	297
	стан бр. 17 у улици Душана Радовића број 5А

	УП-1бр. 531-32/18
18.03.2025.

	Милетић
Марија
удова зк у пензији
	нема
	100
	28
	135
	263
	стан бр. 13, у улици
Душана Радовића број 5А,

	УП-1 бр.
564-41/16 18.03.2025.
	Матић
Милорад
водник прве класе у пензији
	нема
	100
	4
	145
	249
	стан број 4, у ул. Кисела вода број 6

	УП-1 бр.
[bookmark: _GoBack]203-37/24 
18.03.2025. 
	Сеферовић
Мара
удова зк у пензији
	нема
	160
	34
	0
	194
	стан бр. 8, у ул.Кисела вода бр. 8



Датум истицања 19.03.2025. године
НАПОМЕНА: 
Против решења о давању стана у закуп, жалбу могу поднети лица којима захтев није решен, у року од 15 дана од дана од дана истицања прегледа, непосредно или препоручено поштом, Вижој комисији за закуп, преко Ниже комисије за закуп, на адресу Фонд за социјално осигурање војних осигураника, улица Крунска број 13, Београд

								  ПРЕДСЕДНИК 
             војни службеник
             Драгана Маринковић
		

